
 

 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462 
 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., zřízená zákonem  168/1947 Sb. 
 

 
 
Datum, 18. 12. 2018 
 
Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  

„Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno“ 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena elektronickou poštou 18. 12. 
2018 v 9.29 hod. Žádost nebyla podána ve lhůtě a prostřednictvím elektronického nástroje dle 
zadávací dokumentace čl. XI., přesto zadavatel obratem podává vysvětlení zadávací dokumentace.  
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 98 odst. 3 zákona nemusí dodržet lhůtu pro vysvětlení 
zadávací dokumentace dle § 54 odst. 5. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatele, formulace dotazů je doslovně převzata.  
 
Dotaz č. 1: 
Jedná se o položku 61, která nemá zadáno množství. Prosíme o objasnění, aby bylo z naší strany 
správně naceněno. 
 

Položkový rozpočet  

       
Stavba : 

10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A 
UDRŽOVACÍ PRÁCE Rozpočet: 10001423   

Objekt : 
S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. 
PRÁCE   

REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. 
PRÁCE, JAMU-DIFA 

       
P.č. 

Číslo 
položky Název položky MJ množství 

cena / 
MJ celkem (Kč) 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské         
61 766-02 úprava dřev. obložení z kazet aula, dle PD kpl 

 
    

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Jedná se o položku, která není součástí této etapy rekonstrukce elektroinstalace (viz technická zpráva 
a výkresová dokumentace), proto tuto položku neoceňujte. 
 
Dotaz č. 2: 
Další dotaz se týká opravy foukané izolace viz níže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno“    
 

 

strana 2 

 
Položkový rozpočet  

       
  

Stavba : 
10001269 JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY 
PODKR. OBJ.MOZARTOVA 647/1 

Rozpočet
: 

1000126
9     

Objekt : 
S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU 
MOZARTOVA 647/1 

STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU 
MOZARTOVA 647/1   

       
  

P.č. 
Číslo 

položky Název položky MJ množství cena / MJ 
celkem 

(Kč)   
Díl
: 713 Izolace tepelné           

19 713-01 d+m termovizní měření stáv. foukané izolace, po 
místnostech, nové měření po aplikaci, vypr. posudk ks 24,00       

    6*2 24,00       
20 713-02 doplnění prostoru PUR pěnou předpoklad 50% injektáži m3 16,45       
    235*0,14*0,5 16,45       

                  
Dle informací od našeho dodavatele je zde zjištěný problém. Prosíme o prověření a případné 
vysvětlení.  
Je zde uvedeno v TZ, že v dutinách již je foukaná celulóza Climatizer plus. 
Určitě nejde lokálně injektovat PUR pěnu do dutiny-technicky to nejde. 
Po průzkumu termokamerou a sondama by se mělo dofoukat opět celulózou. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Dle vyjádření projektanta je možné pro lokální zateplení dutin použít PUR pěnu. Oceňte, prosím, 
položky dle výkazu výměr. 
 
 

Vzhledem k tomu, že povaha doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek, zůstává lhůta nezměněna, tj. do 20. 12. 2018 10.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního odboru 


		2018-12-18T12:25:14+0100
	Ing. Josef Vinkler




